

(多発性骨髄腫) BOR療法					
ベルケイド	1.3 mg/m ²	皮下	-	Day1、4、8、11	21日間
<特記事項> なし					

(多発性骨髄腫) BOR療法(維持療法)					
ベルケイド	1.3 mg/m ²	皮下	-	Day1、8、15、22	35日間
<特記事項> なし					

(悪性リンパ腫) R-CHOP療法					
リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	※1	Day1	21日間
オンコビン	1.4 mg/m ²	点滴	5分	Day1	
ドキソルビシン	50 mg/m ²	点滴	15分	Day1	
エンドキサン	750 mg/m ²	点滴	120分	Day1	
プレドニン	100 mg	内服	1日1回朝食後	Day1-5	
<特記事項> ◎HBV抗体検査の有無を確認 ◎前投薬として、リツキシマブ投与30分前にコカルル200mg、ポララミン2mgを内服する。 ※1 (初回)最初の30分は50mg/時の速度で開始し、患者の状態を十分観察しながら、その後30分毎に50mg/時ずつ上げて、最大400mg/時まで上げることができる。 (2回目以降)初回投与時に発現した副作用が軽微であった場合、100mg/m ² まで上げて投与を開始し、その後30分毎に50mg/時ずつ上げて、最大400mg/時まで上げることができる。					